Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609-N

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

1

    SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

PORTARIA Nº 929/GR/UFFS/2012

O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA

FRONTEIRA SUL - UFFS, no uso de suas atribuições legais e em

cumprimento à Portaria nº 347/GR/UFFS/2010, resolve:

Art. 1º DESIGNAR Sigrid Karin Weiss Dutra, SIAPE nº 1156882, Cleomar

Fabrizio, SIAPE nº 1551290, e Fernando Bueno, SIAPE nº 1551323 para, sob

a presidência da primeira, constituir Comissão de Avaliação do Estágio

Probatório, referente ao primeiro período de avaliação, dos servidores Técnico-

Administrativos a seguir relacionados:

Servidor Siape

Data de

Entrada

em

Exercício

Campus

ALINE ISABEL MICHELS 1886891 05/09/11 CHAPECÓ

CAMILA ZANETTE 1891825 19/09/11 CHAPECÓ

DANIEL DI DOMENICO 1888142 13/09/11 CHAPECÓ

ALLAN MAIR DE FIGUEIREDO 1737267 20/09/11 ERECHIM

CLAUDIA SBEGHEN 1892292 22/09/11 CHAPECÓ

MARIA GORETI FINKLER 1892262 29/09/11 CERRO LARGO

EDINEIA PAULA SARTORI SCHMITZ 1894471 13/10/11 REALEZA

MICHELI DOS SANTOS 1895536 18/10/11 CERRO LARGO

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim

Oficial da UFFS.

Chapecó-SC, 05 de setembro de 2012.

Prof. Jaime Giolo

Reitor pro tempore da UFFS

http://www.uffs.edu.br/
mailto:contato@uffs.edu.br